Kompletní zapouzdření proti
prachu
Méně prachu nebo cizích částic
v přístroji  pro delší servisní intervaly
a nižší nároky  na čištění.
1
Ochrana proti nárazům
a otřesům

 Schválené upevnění pro zabudování oken  dle
 zkoušky IFT Rosenheim (PB E03-020310-de-03)
Nejnovější generace našich osvědčených
plynových hřebíkovaček.
PULSA® 800
Speciální hřeby HC6 (10 hřebů v plastovém pásu)
Pro vysokopevnostní
 beton, předpjatý
beton, ocel
Popis Délka
[mm]
Kód
500 ks + 1 x plyn
Kód
1.500 ks + 3 x plyn
HC6-15 15 057550 057559
HC6-17 17 057551 –
HC6-22 22 057552 –
HC6-27 27 057553 –
HC6-32 32 057554 –
Hřeby CG6/HCG6 s podložkou (pouze pro jednotlivé střílení)
Pouze pro PULSA 800E
CG6: standardní beton, plné zdivo, cihly, omítku, dřevo
HCG6: vysokopevnostní beton, předpjatý beton, ocel
Popis Délka
[mm]
Kód
500 ks + 1 x plyn
HCG6-15 15 057567
HCG6-22 22 057568
CG6-20 20 057563
CG6-25 25 057564
CG6-30 30 057565
CG6-35 35 057566
Hřeby „beze zbytku“ C6/HC6 (10 hřebů v plastovém pásu)
Bez zbytků plastu
 pod hlavou hřebu
Popis Délka